Администрация
Индустриального муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

Постановление

от 31 июля 2013 года № 24                                           п.Индустриальный

О внесении изменений в постановление администрации
Индустриального муниципального образования от 20.03.2013 года
№ 11 «О принятии муниципальной  целевой программы  «строительство  детской  игровой площадки в п.Индустриальный»

В соответствии с о ст.15 ФЗ от 06.10.2003г. №131 ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в  Российской федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести  дополнение и изменение  в паспорт  целевой программы «Строительство  детской игровой площадки в п.Индустриальный»  пункт «объем и источники  финансирования Программы» словами следующего содержания:
 -выделить дополнительные  денежные  средства  в сумме 49 900 рублей  из местного бюджета. Общий объем финансирования составляет 99900 рублей.
2.Обнародовать на информационных стендах в специально отведенных местах в п.Индустриальный, с.Изнаир, с.Подгоренка.
3.Опубликовать на официальном сайте Индустриального  муниципального образования www.ind.ekaterinovka.sarmo.ru .

И.о.главы  администрации
Индустриального
муниципального образования                                                      С.Г.Гунин